

Cebra Int A/S

Vesterbro Torv 1-3
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Hanne Leth Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cebra Int A/S
Vesterbro Torv 1-3
8000 Aarhus C

e-mailadresse: hlm@cebraarchitecture.dk

CVR-nr: 36955481

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Revisor

REALVISION - REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Frederiksgade 76, 1

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 18216833

P-enhed: 1004860059

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

CEBRA INT a/s driver arkitektvirksomhed som datterselskab til CEBRA a/s, og er kontraktholder på en række internationale projekter, men ingen nationale projekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i CEBRA INT stammer fra de internationale projekter, der udføres dels af egne medarbejdere i filialen i Abu Dhabi, De Forenede Arabiske Emirater dels af medarbejdere i moderselskabet CEBRA a/s. Den samlede omsætning har i 2017 været svagt faldende ift. 2016, men egen nettoomsætning uden fremmed arbejde er steget med knap 250%, hvilket er meget tilfredsstillende. Grundet øget opgavetilgang er personaleomkostningerne dog steget tilsvarende, og på baggrund af en række øgede afledte omkostninger, herunder rejse- og opholdsudgifter, forsikring og brug af lokale rekrutteringsbureauer er det samlede resultat et mindre underskud.

Der forventes øget opgavetilgang i 2018, og ledelsen forventer dermed et positivt resultat.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der er af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		5.381.932	2.439.919
Personaleomkostninger	1	-5.558.827	-2.311.209
Resultat af ordinær primær drift		-176.895	128.710
Ordinært resultat før skat		-176.895	128.710
Skat af årets resultat		38.916	-28.314
Årets resultat		-137.979	100.396
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-137.979	396
I alt		-137.979	100.396

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Udskudte skatteaktiver		38.916	0
Finansielle aktiver i alt		38.916	0
Langfristede aktiver i alt		38.916	38.916
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.201.236	2.301.195
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	401.080	0
Andre tilgodehavender		0	1.935
Tilgodehavender i alt		1.602.316	2.303.130
Likvide beholdninger		1.013.101	300.391
Kortfristede aktiver i alt		2.615.417	2.603.521
Aktiver i alt		2.654.333	2.603.521

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-137.583	396
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		362.417	600.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.124.718	1.629.700
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		167.198	344.259
Skyldig selskabsskat		0	28.314
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	852
Kortfristede forpligtelser i alt		2.291.916	2.003.125
Forpligtelser i alt		2.291.916	2.003.125
Passiver i alt		2.654.333	2.603.521

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	5.311.302	2.188.269
Pensionsbidrag	19.752	111.721
Andre omkostninger til social sikring	227.773	11.219
	<u>5.558.827</u>	<u>2.311.209</u>
Antal medarbejdere	<u>8</u>	<u>3</u>

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2017 kr.	2016 kr.
Salgsværdi af udførte arbejder	2.249.969	0
Modtagne a/contobetaling	-1.848.889	0
Igangværende arbejder, netto	<u>401.080</u>	<u>0</u>
Der indregnes i balancen under omsætningsaktiver		

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet sædvanlige garantier vedrørende udførte arbejder.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden CEBRA A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for udbytteskat.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant kr. 1.000.000 er sikkerhedsstillet engagement med Sydbank A/S